LOTTO UNICO costituito dal Bene n. 1  

- prezzo base di Euro 68.000,00 (sessantottomila/00); 

- offerta minima Euro 51.000,00 (cinquantunomila/00); 

- cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

- rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. Euro 1.800,00 (milleottocento/00). 

B. MODALITÀ E CONDIZIONI DI VENDITA 

• Il Giudice dell’Esecuzione ha disposto procedersi con vendita asincrona telematica nominando quale 

gestore della vendita telematica la società Aste Giudiziarie Inlinea S.p.a. che vi provvederà a mezzo del